ойдың жаңаруы”-мен салыстырыңыз (Каир: Визарат әл-Афкаф, 1430/2009), 603-ші
бет.

16. Әммар әл-Талиби “Al Tajdid fi Fikr Malek Bin Nabi” Махмут Хамди
Зақзуқ, “Исламдық ойдың жаңаруы”-мен салыстырыңыз (Каир: Визарат әл-Афкаф
1430/2009), 863-ші бет.

17. Юсуф әл-Карадави, “Ислам және отбасы мәселелері туралы” (“Hawl
Qadaya al-Islam wa al-Asr”) 3-ші басылым (Каир: Мактаба Вахба, 1427/2006) 89-шы
бет.

18. Сол жерде 85-ші бет.
19. Әбді Алла әл-Катиб әл-Табризи, Мишкат әл-Масабих, Мұхаммед Насыр

әл-Дин әл-Албани 2-ші басылым (Бейрут: Әл-Мактаб әл-Ислами,1399/1979), №1
хадис №247. Алты негізгі хадистер кітбаынан дәлелденген хадистер жинағы әл-Ку-
туб Әл-Ситта деп аталады.